THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

001013 03.10.2020 13:00 Uhr KSC Turbine Schmélin Il - SV Sélimnitz

KSC Turbine Schmalin I Kegel MP SaP SaP MP
Rettberg, Daniel 536 1 3 - 1 0
Noske, Klaus 543 1 4 - 0 0
Rettberg, Yvonne 539 1 3 - 1 0

Seitenglanz, Uwe 504 0 1 - 3 1

Ergebnis

2122 :1979

Kegel
449
477
515

538

MP

5:1

TP

Spielbericht

SV Séllmnitz
Prokop, Gunther
Lissek, Frank
Daenecke, Michael

Jetter, Nico
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